

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Гатчинская ул., д.31-33, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

**Акт о приемке выполненных работ**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2021	октябрь 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Три тысячи пятьсот девяносто четыре рубля 33 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3		3 594,33
ЭТУ					3		3 594,33
1	1	Смена коробки распределительной БП-00017490 Коробка распределительная 70*70*40м	ТЕРэ4.01-15-010-01к	1 шт.	1	1 078,21	1 078,21
				шт	1	38,19	38,19
2	2	Смена светильников: НББ рассеив+основание 00-00005365 Светильник НББ прямой стекло в сборе	ТЕРэ4.01-15-010-01п	1 шт.	1	1 141,58	1 141,58
				шт	1	91,00	91,00
3	3	Смена выключателей, розеток БП-00014450 Выключатель 1-кл. о/у	ТЕРэ4.01-15-011-01	10 шт.	0,1	1 986,70	198,67
				шт	1	44,20	44,20
4	4	Смена отдельных участков проводки: наружной 00-00009627 Кабель АВВГ-П 3*2,5 мм ОК-0,66	ТЕРэ4.01-15-020-02	10 м	0,9	1 306,52	1 175,87
				пог.м	5	17,50	87,50
		00-00010822 Кабель АВВГ-Пнг (А)-LS 3x2,5		м	4	18,16	72,64
Прямые затраты по разделу:							1 521,81
Накладные расходы по разделу:							855,56
Сметная прибыль по разделу:							617,91
НДС 20% по разделу:							599,05
Итого по разделу, включая НДС:							3 594,33
Прямые затраты по всем разделам:							1 521,81
Накладные расходы по всем разделам:							855,56
Сметная прибыль по всем разделам:							617,91
НДС 20% по всем разделам:							599,05
Итого по разделам, включая НДС:							3 594,33

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.